
 

Projektas 

Nr. TSP-152 

2022-06-09 

 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS 

KOMITETO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI  

 

2022 m. birželio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 

punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 104.8 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui ( Laisvės al. 36,44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams ( A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 
 

PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m.                 d. sprendimu Nr. 
TS 

 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos ataskaitos už 2019 ir 2020 

metus nepateiktos, nes Komiteto sudėtyje vyko nuolatiniai pasikeitimai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 metų gegužės 15 d. sprendimu Nr. TS-111 sudarytas 

Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas iš 5 narių: Jolita Merkevičiūtė, Meirita Tamašauskienė, 

Juozas Rinkevičius, Tadas Šalkauskas, Aidas Vaišnora. Pirmininke patvirtinta Jolita Merkevičiūtė, 

pavaduotoju – Aidas Vaišnora. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 metų balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-105 

sudarytas Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas iš 6 narių: Jolita Merkevičiūtė, Meirita 

Tamašauskienė, Juozas Rinkevičius, Sandra Stankevičienė, Tadas Šalkauskas, Aidas Vaišnora. 

Pirmininkė – Jolita Merkevičiūtė, pavaduotojas – Aidas Vaišnora. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 metų lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-282 Tarybos narį 

Aidą Vaišnorą pakeitė Tarybos narys Alfonsas Klimas. Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas 

sudarytas iš 6 narių: Jolita Merkevičiūtė, Meirita Tamašauskienė, Juozas Rinkevičius, Sandra 

Stankevičienė, Tadas Šalkauskas, Alfonsas Klimas. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 metų lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-280 Kontrolės 

komiteto pirmininku paskirtas Tadas Šalkauskas. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 metų kovo 10 d. sprendimu Nr. TS-52 Kontrolės  

komiteto pirmininke paskirta Meirita Tamašauskienė, pavaduotoju – Juozas Rinkevičius. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 metų balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-113 sudarytas 

Savivaldybės tarybos kontrolės komitetas iš 5 narių: Meirita Tamašauskienė, Alfonsas Klimas, 

Juozas Rinkevičius, Sandra Stankevičienė, Tadas Šalkauskas. Taryboje nelikus LVŽS frakcijos, ją 

palikus Tarybos nariui Vytautui Kanevičiui, frakcija neteko teisės į Kontrolės komitetą deleguoti savo 

atstovo. Tarybos narių Manto Varaškos, Vytauto Kanevičiaus ir Justino Kazlos deleguotas atstovas 

–  Justinas Kazla – Tarybos posėdyje Kontrolės komiteto nariu patvirtintas nebuvo. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas 2021 m. dirbo pagal Kontrolės 

komiteto parengtą ir 2021 m. birželio 28 d. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-

162 patvirtintą 2021 metų veiklos programą. 

2021 m. įvyko 5 Kontrolės komiteto posėdžiai, kuriuose apsvarstyta 12 klausimų. Posėdžiuose 

dalyvavo ir dėl svarstomų klausimų nuomonę išsakė Kontrolės komiteto nariai, Savivaldybės 

kontrolierė, su svarstomais klausimais susiję Administracijos darbuotojai. Per ataskaitinį laikotarpį 

pagrindiniai svarstyti klausimai ir priimti sprendimai pateikiami lentelėje. 
 

Posėdžio data Svarstyti klausimai Priimti sprendimai 

2021-03-26 1.1. Dėl pritarimo Kazlų Rūdos 

savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  Inga Pečiulaitienė, 

Savivaldybės kontrolierė. 

Nutarta pritarti sprendimo ,,Dėl 

pritarimo  Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų 

veiklos ataskaitai“ projektui. 

 



 
 

2021-04-15 2.1. Dėl UAB „Indasta“ 2021-04-08 

prašymo. Pranešėja Meirita 

Tamašauskienė. Dalyvauja Inga 

Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė. 

Nutarta siūlyti Kontrolės ir audito 

tarnybai atlikti vidinį  tyrimą   dėl  

mažos   vertės pirkimo ,,Miesto skvere 

Vytauto g., Kazlų Rūdoje esančių 

skulptūrų ir suoliukų montavimo bei 

trinkelių remonto darbai“ MVP Nr. 

513201 ir sutarties Nr. S-572 pažeidimų 

ir įvertinti atsakingo skyriaus/poskyrio 

vadovo kompetenciją eiti šias pareigas ir 

atsakomybę bei kitų atsakingų už šį 

MVP darbuotojų atsakomybę. Minėto 

tyrimo  išvadą pateikti Kontrolės 

komitetui. 
2021-05-21 3.1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

Tarybos Kontrolės komiteto 2021 

metų veiklos programos. Pranešėja 

Meirita Tamašauskienė. 

Nutarta pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų 

veiklos programai ir teikti Tarybai 

tvirtinti. 

2021-05-21 3.2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

Tarybos kontrolės komiteto 2020 metų 

veiklos ataskaitos parengimo. 

Pranešėja Meirita Tamašauskienė. 

Nutarta atidėti klausimo svarstymą. 

2021-05-21 3.3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. 

veiklos plano vykdymo I ketvirtį. 

Pranešėja Inga Pečiulaitienė, 

Savivaldybės kontrolierė. 

Nutarta pritarti Kontrolės ir audito 

tarnybos 2021 m. veiklos plano I 

ketvirčio vykdymo ataskaitai, pastabų 

kontrolierės veiklai nėra. 

2021-05-21 3.4. Dėl UAB „Indasta“ 2021-04-08 

prašymo. Pranešėja Inga Pečiulaitienė, 

Savivaldybės kontrolierė. 

Nutarta kreiptis į savivaldybės 

administraciją, siūlant įvertinti 

kontrolierės pateiktą informaciją ir atlikti 

tyrimą, ir administracija nuspręs, ar yra 

pagrindas toliau kreiptis į  kitas 

instancijas. 

2021-05-21 3.5. Dėl UAB „Indasta“ 2021-04-21 

prašymo. Pranešėja Meirita 

Tamašauskienė. Dalyvauja 

Inga Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė. 

Kadangi prašymas pateiktas ir 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai, 

Savivaldybės kontrolierė atliks tyrimą ir 

informuos Kontrolės komiteto narius. 

2021-10-22 4.1. Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos išvados dėl 2020 m. 

savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų 

rinkinio svarstymas. TSP-238 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų 

konsoliduotųjų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio tvirtinimo. TSP-236. 

Nutarta pritarti Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos išvadai dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės 2020 m. konsoliduotųjų 

ataskaitų rinkinio. Pritarti TSP-238 ir 

TSP-236. 

 



 
 
 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 

metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio tvirtinimo“. 

Pranešėja Inga Pečiulaitienė, 

Savivaldybės kontrolierė. 

 

2021-10-22 4.2. Dėl savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2021 m. veiklos plano 

vykdymo II–III ketvirtį. Pranešėja Inga 

Pečiulaitienė,  Savivaldybės 

kontrolierė. 

Nutarta pritarti bendru sutarimu 

savivaldybės kontrolės ir  audito tarnybos 

2021  m. veiklos plano II–III ketvirčio 

vykdymui. 

2021-10-22 4.3. Dėl savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2021 m. veiklos plano 

tikslinimo Pranešėja Inga 

Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė. 

Nutarta pritarti iš savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnybos 2021 m. veiklos plano 

išimti Vietinės reikšmės keliams skirtų 

lėšų panaudojimo vertinimo auditą. 

2021-11-12 5.1. Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2022  metų veiklos plano 

projekto svarstymas. Pranešėja Inga 

Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė. 

Nutarta pritarti Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2022 metų veiklos plano 

projektui. 

2021-11-12 5.2. Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2022 metų veiklos planui 

vykdyti reikalingų asignavimų 

sąmatos svarstymas ir išvados dėl jos 

teikimas Tarybai. Pranešėja Inga 

Pečiulaitienė, Savivaldybės 

kontrolierė. 

Nutarta pritarti Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2022 metų veiklos  planui 

vykdyti reikalingų asignavimų sąmatos 

projektui. 

2021-11-12 5.3. Savivaldybės administracijos 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

2021 m. atliktų auditų ir tikslinių 

patikrinimų išvadų svarstymas. 

Pranešėja skyriaus vedėja Vilma 

Bakelienė. 

Paprašyta Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėjos pateikti pažymą 

apie Kazlų Rūdos savivaldybės 

nevyriausybinėms organizacijoms skirtų 

lėšų tikslinių lėšų panaudojimo 2021 metų 

vidaus audito ataskaitoje pateiktų 

rekomendacijų įgyvendinimą. 

 

 

_______________________________



 
 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS 
 
 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS 

KOMITETO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI   

 
2022-06-09 

Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 

straipsnio 4 dalies 8 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kontrolės komitetas už savo veiklą atsiskaito 

savivaldybės tarybai. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančius teisės aktus pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintas. 

 
 

 
Kontrolės komiteto pirmininkė  Meirita Tamašauskienė 


